
 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА  

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ 

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

22  августа 2024 г. № 10.01–3–0955 

 

О зачислении поступающих в авиационно-

транспортный колледж на первый курс на 

очную форму обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 457, на основании Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденных решением 

Ученого совета Университета от 15.02.2024 (протокол № 6), введенных в действие приказом 

ректора от 21.02.2024 № 02-2-046, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в качестве обучающихся первого курса на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц в соответствии с 

ранжированными списками согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить с 01.09.2024 в качестве обучающихся первого курса на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг лиц в соответствии с ранжированными 

списками согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Директору авиационно-транспортного колледжа провести необходимые 

организационные мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пунктах 1, 2 

настоящего приказа. 

4. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Директору авиационно-транспортного колледжа в установленные сроки обеспечить 

размещение настоящего приказа на информационном стенде в здании авиационно-

транспортного колледжа. 

6. Главному бухгалтеру, руководителю департамента экономики и финансов принять 

настоящий приказ к исполнению. 

7. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в 

части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или) 

электронной почты. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Врио ректора (подпись)                      А.В. Губенко  

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/


 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

Приложение № 1 к приказу 

от 22 августа 2024 г. № 10.01–3–0955 

 

Список лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

1. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам), нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 

ФИО Гражданство Средний 
балл 

Учебный 
шифр 

Учебная 
группа 

1. Бабичев Вадим Константинович Российская 
Федерация  

4,000 562400001 А-461 

2. Михайлов Алексей Алексеевич Российская 
Федерация 

3,000 562400002 А-462 

3. Шамилов Шамиль Муслимович Российская 

Федерация 
5,000 562400003 А-463 

4. Морозова Юлия Викторовна Российская 

Федерация 
5,000 562400004 А-461 

5. Новицкая Эльвира Романовна Российская 

Федерация 
5,000 562400005 А-462 

6. Абдуллаев Санжар Сандкулович Узбекистан 5,000 562400006 А-463 

7. Горохова Лейла Георгиевна Российская 

Федерация 
5,000 562400007 А-461 

8. Каюмова Мижгона Зарифджоновна Таджикистан 5,000 562400008 А-462 

9. Разуваев Алексей Александрович Российская 

Федерация 
4,750 562400009 А-463 

10. Горбунова Анастасия Вячеславовна Российская 

Федерация 
4,750 562400010 А-461 

11. Прозорова Елена Вадимовна Российская 

Федерация 
4,750 562400011 А-462 

12. Титова Ольга Олеговна Российская 

Федерация 
4,500 562400012 А-463 

13. Ортоидзе Инга Павловна Российская 
Федерация 

4,500 562400013 А-461 

14. Конева Анна Дмитриевна Российская 

Федерация 
4,500 562400014 А-462 

15. Кириллина Анжелина Андреевна Российская 
Федерация 

4,500 562400015 А-463 

16. Третьякова Анастасия Сергеевна Российская 
Федерация 

4,250 562400016 А-461 

17. Шамин Игорь Олегович Российская 

Федерация 
4,250 562400017 А-462 

18. Савелькина Анна Алексеевна Российская 
Федерация 

4,250 562400018 А-463 

19. Ляшеев Андрей Александрович Российская 

Федерация 
4,250 562400019 А-461 

20. Низамов Максим Рашидович Российская 

Федерация 
4,250 562400020 А-462 

21. Никитина Дарья Юрьевна Российская 

Федерация 
4,250 562400021 А-463 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

ФИО 
Гражданство Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

22. Громова Анна Александровна Российская 

Федерация 

4,250 562400022 А-461 

23. Морозова Милана Олеговна Российская 
Федерация 

4,250 562400023 А-462 

24. Мочигин Илья Александрович Российская 

Федерация 

4,250 562400024 А-463 

25. Иванова Юлия Борисовна Российская 

Федерация  

4,250 562400025 А-461 

26. Чистяков Кирилл Константинович Российская 

Федерация 

4,000 562400026 А-462 

27. Васильев Богдан Сергеевич Российская 
Федерация 

4,000 562400027 А-463 

28. Дмитриева Екатерина Дмитриевна Российская 

Федерация 

4,000 562400028 А-461 

29. Игнатьева Арина Алексеевна Российская 

Федерация 

4,000 562400029 А-462 

30. Чеснокова Софья Андреевна Российская 

Федерация 

4,000 562400030 А-463 

 
 

2. Специальность 25.02.05 Управление движением воздушного транспорта, 

нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 
п/п 

                     ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

1. Шульц Ксения Эдуардовна Российская 
Федерация 

5,000 562400069 А-471 

2. Падилья Сароса Александра 

Анатольевна 

Российская 
Федерация 

5,000 562400070 А-472 

3. Доценко Владимир Викторович Российская 
Федерация 

5,000 562400071 А-473 

4. Матрышева Екатерина Андреевна Российская 
Федерация 

5,000 562400072 А-474 

5. Санаев Кальбихан Расимович Российская 
Федерация 

5,000 562400073 А-471 

6. Цыганкова Виктория Андреевна Российская 
Федерация 

5,000 562400074 А-472 

7. Сабирова Элиза Рушановна Российская 
Федерация 

5,000 562400075 А-473 

8. Сабанина Стелла Сергеевна Российская 
Федерация 

5,000 562400076 А-474 

9. Зубко Майя Константиновна Российская 
Федерация 

5,000 562400077 А-471 

10. Федорова Айыына Павловна Российская 
Федерация 

5,000 562400078 А-472 

11. Яцкин Вячеслав Викторович Российская 
Федерация 

5,000 562400079 А-473 

12. Чернышева Дарья Александровна Российская 
Федерация 

4,750 562400080 А-474 

13. Курбанов Джамалутдин Курбаналиевич Российская 
Федерация 

4,750 562400081 А-471 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

14. Магомедов Ибрагим Магомедович Российская 
Федерация 

4,750 562400082 А-472 

15. Субботин Богдан Александрович Российская 
Федерация 

4,750 562400083 А-473 

16. Валиев Назар Рамильевич Российская 
Федерация 

4,750 562400084 А-474 

17. Адамова Кира Алексеевна Российская 
Федерация 

4,750 562400085 А-471 

18. Исмаилов Башир Салманович Российская 
Федерация 

4,500 562400086 А-472 

19. Старостина Анжелика Юрьевна Российская 
Федерация 

4,500 562400087 А-473 

20. Абакумова Варвара Петровна Российская 

Федерация 

4,500 562400088 А-474 

21. Иванова Лилиана Александровна Российская 
Федерация 

4,500 562400089 А-471 

22. Догадайло Светлана Сергеевна Российская 
Федерация 

4,500 562400090 А-472 

23. Романцова Анастасия Сергеевна Российская 
Федерация 

4,500 562400091 А-473 

24. Мельникова Анна Васильевна Российская 
Федерация 

4,500 562400092 А-474 

25. Волгушева Елизавета Максимовна Российская 
Федерация 

4,500 562400093 А-471 

26. Крамарь Александр Андреевич Российская 
Федерация 

4,375 562400094 А-472 

27. Суприков Александр Сергеевич Российская 
Федерация 

4,250 562400095 А-473 

28. Аркадьева Аделина Вячеславовна Российская 
Федерация 

4,250 562400096 А-474 

29. Мартынова Татьяна Сергеевна Российская 
Федерация 

4,250 562400097 А-471 

30. Казак Дана Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,250 562400098 А-472 

31. Жирнов Андрей Алексеевич Российская 
Федерация 

4,250 562400099 А-473 

32. Бородин Семен Сергеевич Российская 
Федерация 

4,250 562400100 А-474 

33. Кутиков Антип Павлович Российская 

Федерация 
4,250 562400101 А-472 

34. Шашкина Алёна Александровна Российская 
Федерация 

4,250 562400102 А-471 

35. Стрекаловский Артем Андреевич Российская 
Федерация 

4,250 562400103 А-473 

36. Макаров Сергей Дмитриевич Российская 
Федерация 

4,000 562400104 А-474 

37. Запрудских Елена Сергеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400105 А-471 

38. Магомедрасулов Магомедсалам 

Хизриевич 

Российская 
Федерация 

4,000 562400106 А-472 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                      ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

39. Мартюшова Олеся Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,000 562400107 А-473 

40. Гавриш Григорий Андреевич Российская 
Федерация 

4,000 562400108 А-474 

41. Болдырев Антон Сергеевич Российская 
Федерация 

4,000 562400109 А-471 

42. Селиверстова Алина Вячеславовна Российская 
Федерация 

4,000 562400110 А-472 

43. Заколупин Сергей Владимирович Российская 
Федерация 

4,000 562400111 А-473 

44. Гук Святослав Игоревич Российская 
Федерация 

4,000 562400112 А-474 

45. Чингилян Мариэтта Сергеевна Российская 

Федерация 

4,000 562400113 А-471 

46. Елаева Намина Валерьевна Российская 
Федерация 

4,000 562400114 А-472 

47. Бакланов Марк Александрович Российская 
Федерация 

3,750 562400115 А-471 

48. Еманов Семен Александрович Российская 
Федерация 

3,750 562400116 А-474 

49. Евдокин Максим Андреевич Российская 
Федерация 

3,750 562400117 А-473 

50. Осипов Матвей Сергеевич Российская 
Федерация 

3,750 562400118 А-472 

51. Бесхлебнов Игорь Олегович Российская 
Федерация 

3,750 562400119 А-473 

52. Жолобов Александр Сергеевич Российская 
Федерация 

3,750 562400120 А-474 

53. Мальцев Максим Олегович Российская 
Федерация 

3,750 562400121 А-471 

54. Щенникова Арина Алексеевна Российская 
Федерация 

3,750 562400122 А-472 

55. Горбачёв Никита Игоревич  Беларусь 3,750 562400123 А-473 

56. Литвиненко Виктория Борисовна Российская 
Федерация 

3,750 562400124 А-474 

57. Николаец Егор Сергеевич Российская 
Федерация 

3,750 562400125 А-471 

58. Бондарев Никита Владимирович Казахстан 3,750 562400126 А-472 

59. Шматкова Валентина Александровна Российская 
Федерация 

3,500 562400127 А-473 

60. Тарханов Леонид Михайлович Российская 
Федерация 

3,500 562400128 А-474 

61. Сафин Андрей Викторович Российская 
Федерация 

3,500 562400129 А-471 

62. Атласова Алиса Егоровна Российская 
Федерация 

3,500 562400130 А-472 

63. Джукаев Элимхан Ризванович Российская 
   Федерация 

3,000 562400131 А-473 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                      ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

64. Юсупова Елизавета Витальевна Российская 
Федерация 

3,000 562400132 А-474 

65. Рече Ращупкина Валентин Российская 

Федерация 

3,250 562400133 А-471 

 

3. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта), нормативный 

срок обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ 
п/п 

                      ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

1. Саддэль Виктория Вадимовна Российская 
Федерация 

3,750 562400149 А-401 

2. Белецкая Вероника Игоревна Российская 
Федерация 

3,000 562400150 А-402 

3. Вороновская Виолетта Ивановна Российская 
Федерация 

3,000 562400151 А-403 

4. Гега Марина Андреевна Российская 
Федерация 

5,000 562400152 А-404 

5. Сергеева Дарья Ильинична Российская 
Федерация 

5,000 562400153 А-405 

6. Балабина Татьяна Александровна Российская 
Федерация 

5,000 562400154 А-401 

7. Исаенко Алина Игоревна Российская 
Федерация 

5,000 562400155 А-402 

8. Когатько Дарья Юрьевна Российская 
Федерация 

5,000 562400156 А-403 

9. Норбеков Сардор Сирожиддинович Узбекистан 5,000 562400157 А-404 

10. Тимофеева Александра 

Александровна 

Российская 
Федерация 

5,000 562400158 А-405 

11. Цой Полина Юрьевна Российская 
Федерация 

5,000 562400159 А-401 

12. Малова Мария Фёдоровна Российская 
Федерация 

5,000 562400160 А-402 

13. Шумилова Юлия Анатольевна Российская 
Федерация 

4,750 562400161 А-403 

14. Евдокимова Вероника Андреевна Российская 
Федерация 

4,750 562400162 А-404 

15. Лесонен Екатерина Александровна Российская 
  Федерация 

4,750 562400163 А-405 

16. Горбунова Виктория Витальевна Российская 
Федерация 

4,500 562400164 А-401 

17. Михайлова Варвара Александровна Российская 
Федерация 

4,500 562400165 А-402 

18. Михальченко Александра 

Артёмовна 

Российская 
Федерация 

4,500 562400166 А-403 

19. Абдиризванов Отабек Фарходович Узбекистан 
 

4,500 562400167 А-404 

20. Лопатина София Алексеевна Российская 
Федерация 

4,500 562400168 А-405 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                      ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

21. Перепеляк Дарья Олеговна Российская 
Федерация 

4,500 562400169 А-401 

22. Селкина Юлия Константиновна Российская 
Федерация 

4,500 562400170 А-402 

23. Поян Даниил Сергеевич Российская 
Федерация 

4,500 562400171 А-403 

24. Юдахина Кира Александровна Российская 
Федерация 

4,500 562400172 А-404 

25. Канева Юлия Викторовна Российская 
Федерация 

4,500 562400173 А-405 

26. Петухова Яна Никитовна Российская 
Федерация 

4,500 562400174 А-401 

27. Мироненко Полина Николаевна Российская 
Федерация 

4,500 562400175 А-402 

28. Белых Маргарита Андреевна Российская 
Федерация 

4,250 562400176 А-403 

29. Жумамуродова Гулихон Давлатбек 

кизи 

Узбекистан 4,250 562400177 А-404 

30. Макарцева Полина Васильевна Российская 
Федерация 

4,250 562400178 А-405 

31. Константинова Вероника Егоровна Российская 
Федерация 

4,250 562400179 А-401 

32. Назарова Кристина Ивановна Российская 
Федерация 

4,250 562400180 А-402 

33. Владимирова Полина Олеговна Российская 
Федерация 

4,250 562400181 А-403 

34. Тихомирова Софья Алексеевна Российская 
    Федерация 

4,250 562400182 А-304 

35. Малютина Софья Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,250 562400183 А-405 

36. Козырева Елизавета Алексеевна Российская 
Федерация 

4,250 562400184 А-401 

37. Мордовская Дайна Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,250 562400185 А-402 

38. Горохова Алеся Максимовна Российская 
Федерация 

4,250 562400186 А-403 

39. Сиротина Виктория Степановна Российская 
Федерация 

4,250 562400187 А-404 

40. Божина Юлия Олеговна Российская 
Федерация 

4,250 562400188 А-405 

41. Улезько Екатерина Владимировна Российская 
Федерация 

4,250 562400189 А-401 

42. Мангоян Алина Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,250 562400190 А-402 

43. Клименко Елизавета Руслановна Российская 
Федерация 

4,250 562400191 А-403 

44. Баженова Елизавета Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,000 562400192 А-404 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                      ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

45. Паринова Ульяна Олеговна Российская 
 Федерация 

4,000 562400193 А-405 

46. Дудник Екатерина Антоновна Российская 
Федерация 

4,000 562400194 А-401 

47. Кыргыс Ай-Кежик Айдынович Российская 
Федерация 

4,000 562400195 А-402 

48. Скрыбыкина Велеанна 

Александровна 

Российская 
Федерация 

4,000 562400196 А-403 

49. Баранова Елизавета Максимовна Российская 
Федерация 

4,000 562400197 А-404 

50. Аладьева Полина Сергеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400198 А-405 

51. Сюкалова Кира Витальевна Российская 
Федерация 

4,000 562400199 А-401 

52. Попова Дарья Сергеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400200 А-402 

53. Бондаренко Екатерина Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,000 562400201 А-403 

54. Бровина Ангелина Анатольевна Российская 
Федерация 

4,000 562400202 А-404 

55. Баркова Анна Сергеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400203 А-405 

56. Питкянен Полина Григорьевна Российская 
Федерация 

4,000 562400204 А-401 

57. Моисеенко Алина Олеговна Российская 
Федерация 

4,000 562400205 А-402 

58. Вакатгыргина Элеонора Ильинична Российская 
Федерация 

4,000 562400206 А-403 

59. Вологдин Артём Николаевич Российская 
Федерация 

4,000 562400207 А-404 

60. Диденко Арина Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,000 562400208 А-405 

61. Иванченко София Александровна Российская 
Федерация 

4,000 562400209 А-401 

62. Шарипов Кирилл Насруллоевич Российская 
Федерация 

4,000 562400210 А-402 

63. Григорьева Людмила Алексеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400211 А-403 

64. Петрова Кристина Олеговна Российская 
Федерация 

4,000 562400212 А-404 

65. Филиппенкова Диана Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,000 562400213 А-405 

66. Сидоренко Мария Анатольевна Российская 
  Федерация 

4,000 562400214 А-401 

67. Сульдин Глеб Романович Российская 
Федерация 

4,000 562400215 А-402 

68. Бокоева Ксения Таймуразовна Российская 
Федерация 

4,000 
562400216 А-403 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                     ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

69. Ражабова Гулзода Вали кизи Узбекистан 4,000 562400217 А-404 

70. Анкудинова Полина Алексеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400218 А-405 

71. Герасимова Василина Юрьевна Российская 
Федерация 

4,000 562400219 А-401 

72. Трофимова Елизавета Сергеевна Российская 

Федерация 

4,000 562400220 А-402 

73. Комисова Юлия Андреевна Российская 
Федерация 

3,750 562400221 А-403 

74. Исоев Мубориз Одилджонович Таджикистан 3,750 562400222 А-404 

75. Николаева Алина Константиновна Российская 
Федерация 

3,750 562400223 А-405 

76. Битель Елизавета Евгеньевна Российская 
Федерация 

3,750 562400224 А-401 

77. Иванов Егор Александрович Российская 
Федерация 

3,750 562400225 А-402 

78. Павлова Полина Дмитриевна Российская 
Федерация 

3,750 562400226 А-403 

79. Косогор Вера Георгиевна Российская 
Федерация 

3,750 562400227 А-404 

80. Сарапулова Екатерина Дмитриевна Российская 
Федерация 

3,750 562400228 А-405 

81. Калмыкова Ангелина Андреевна Российская 
  Федерация 

3,750 562400229 А-401 

82. Василец Мария Владимировна Российская 
    Федерация 

3,750 562400230 А-402 

83. Фёдорова Анна Романовна Российская 

Федерация 

3,750 562400231 А-403 

84. Шальнова Тамара Константиновна Российская 
Федерация 

3,750 562400232 А-404 

85. Тимошинина Екатерина Андреевна Российская 
Федерация 

3,750 562400233 А-405 

 
 
 
  Ответственный секретарь приемной комиссии (подпись) 

 
 
 

   И.В. Горбачев 
 

  Директор авиационно-транспортного колледжа (подпись) Я.В. Коломейцева 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

Приложение № 2 к приказу 

от 22 августа 2024 г. № 10.01–3–0955 

 

Список лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

1. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам), нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 
п/п 

                     ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

1. 
 

Деряев Мурат Довран оглы Туркменистан 5,000 562400031 А-461 

2. Балманов Сапармырат 

Байраммырадович 

Туркменистан 4,000 562400032 А-462 

3. Волощенко Ульяна Сергеевна Российская 
Федерация 

4,000 562400033 А-463 

4. Лисовая Карина Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,000 562400034 А-461 

5. Лебедева Екатерина Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,000 562400035 А-462 

6. Абдухалимов Саминджон Умиджон 

угли 

Узбекистан 4,000 562400036 А-463 

7. Кибяков Артём Сергеевич Российская 
Федерация 

4,000 562400037 А-461 

8. Субботин Данил Евгеньевич Российская 
Федерация 

3,750 562400038 А-462 

9. Моцьо Тимофей Владимирович Российская 
Федерация 

3,750 562400039 А-463 

10. Кондратов Андрей Николаевич Российская 
Федерация 

3,750 562400040 А-461 

11. Кудрявцев Елисей Олегович Российская 
Федерация 

3,750 562400041 А-462 

12. Былинский Вадим Константинович Российская 
Федерация 

3,750 562400042 А-463 

13. Крупицкая Кристина Ильинична Российская 
Федерация 

3,750 562400043 А-461 

14. Даутова Альбина Салаватовна Российская 
Федерация 

3,500 562400044 А-462 

15. Бухонов Алексей Игоревич Российская 
Федерация 

3,500 562400045 А-463 

16. Дорошевич Даниил Алексеевич Российская 
Федерация 

3,500 562400046 А-461 

17. Боженюк Артём Михайлович Российская 
Федерация 

3,500 562400047 А-462 

18. Горбачёва Полина Павловна Беларусь 3,500 562400048 А-463 

19. Васнева Алина Константиновна Российская 
Федерация 

3,500 562400049 А-461 

20. Пряхин Владислав Денисович Российская 
Федерация 

3,500 562400050 А-462 

21. Баловнев Никита Юрьевич Российская 
Федерация 

3,250 562400051 А-463 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                    ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

22. Хмеленок Максим Сергеевич Российская 
  Федерация 

3,250 562400052 А-461 

23. Фадеев Эдуард Алексеевич Российская 
Федерация 

3,250 562400053 А-462 

24. Шепелёва Олеся Ивановна Российская 
Федерация 

3,250 562400054 А-463 

25. Вада Артём Андреевич Российская 
Федерация 

3,250 562400055 А-461 

26. Лавник Ангелина Ивановна Российская 
Федерация 

3,250 562400056 А-462 

27. Кочетов Денис Казахстан 3,250 562400057 А-463 

28. Григорьев Алексей Алексеевич Российская 

Федерация 

3,000 562400058 А-461 

29. Мудров Егор Максимович Российская 
Федерация 

3,250 562400059 А-462 

30. Литинская Виктория Евгеньевна Российская 
Федерация 

3,000 562400060 А-463 

31. Колесникова Милана Алексеевна Российская 
Федерация 

3,000 562400061 А-461 

32. Симонов Никита Вадимович Российская 
Федерация 

3,000 562400062 А-462 

33. Пахомов Демьян Сергеевич Российская 
Федерация 

3,000 562400063 А-463 

34. Сагутовский Владислав 

Вячеславович 

Российская 
Федерация 

3,000 562400064 А-461 

35. Гундырев Никита Андреевич Российская 
Федерация 

3,000 562400065 А-462 

36. Малашенко Антон Андреевич Российская 
Федерация 

2,250 562400066 А-463 

37. Виниченко Дарья Андреевна Российская 
Федерация 

2,250 562400067 А-461 

38. Семенов Владимир Дмитриевич Российская 
Федерация 

2,250 562400068 А-462 

 

 

                 2. Специальность 25.02.05 Управление движением воздушного транспорта,    

                                                                                                                                           нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 
п/п 

                       ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

1. Усманова Альмира Ильмировна Российская 
Федерация 

3,750 562400134 А-472 

2. Даувальтер Герман Олегович Российская 
Федерация 

3,250 562400135 А-473 

3. Коновалов Максим Николаевич Российская 
Федерация 

3,250 562400136 А-474 

4. Кирюхина Маргарита Андреевна Российская 
Федерация 

3,250 562400137 А-471 

5. Языков Михаил Борисович Российская 
Федерация 

3,250 562400138 А-472 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

 

 

                 3. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта), нормативный  

       срок обучения 1 год 10 месяцев: 

№ 
п/п 

                       ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

6. Волынец Никита Романович Российская 
Федерация 

3,250 562400139 А-473 

7. Гагарин Игорь Валерьевич Российская 
Федерация 

3,250 562400140 А-474 

8. Калашников Иван Владиславович Российская 
Федерация 

3,250 562400141 А-471 

9. Туги Роман Глебович Российская 
Федерация 

3,250 562400142 А-472 

10. Пеньков Илья Сергеевич Российская 
Федерация 

3,250 562400143 А-473 

11. Парфенова Тамара Николаевна Российская 

Федерация 
3,000 562400144 А-474 

12. Мохова Милена Кирилловна Российская 
Федерация 

3,000 562400145 А-471 

13. Биличенко Влада Алексеевна Российская 
Федерация 

2,625 562400146 А-472 

14. Кривель Юлия Анатольевна Российская 
Федерация 

2,500 562400147 А-473 

15. Базык Павел Владимирович Российская 
Федерация 

2,125 562400148 А-471 

№ 
п/п 

                       ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

1. Егорова Алианна Владимировна Российская 
Федерация 

3,750 562400234 А-401 

2. Комарова Дарья Дмитриевна Российская 
Федерация 

3,750 562400235 А-402 

3. Володько Дана Александровна Российская 
Федерация 

3,750 562400236 А-403 

4. Шарова Елизавета Викторовна Российская 
Федерация 

3,750 562400237 А-404 

5. Бобоев Шахбоз Дустмуродович Таджикистан 3,750 562400238 А-405 

6. Харламова Дарья Олеговна Российская 
Федерация 

3,750 562400239 А-401 

7. Митягина Анастасия Владиславовна Российская 
Федерация 

3,500 562400240 А-402 

8. Ковтун Андрей Дмитриевич Российская 
Федерация 

3,500 562400241 А-403 

9. Романько Анастасия Романовна Российская 
Федерация 

3,500 562400242 А-404 

10. Иванов Никита Игоревич Российская 
Федерация 

3,500 562400243 А-405 

11. Дроздовский Владислав Витальевич Российская 
Федерация 

3,500 562400244 А-401 

12. Рыбина Оксана Сергеевна Российская 
Федерация 

3,500 562400245 А-402 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

№ 
п/п 

                       ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

13. Никитин Александр Сергеевич Российская 
Федерация 

3,500 562400246 А-403 

14. Капустина Дарья Сергеевна Российская 
Федерация 

3,500 562400247 А-404 

15. Колыхалова Виктория Николаевна Российская 
Федерация 

3,500 562400248 А-405 

16. Умаров Шохрух Курбонович Таджикистан 3,375 562400249 А-401 

17. Горячкова Милана Денисовна Российская 
Федерация 

3,250 562400250 А-402 

18. Степанова Алина Сергеевна Российская 
Федерация 

3,250 562400251 А-403 

19. Чухреева Дарья Сергеевна Российская 
Федерация 

3,250 562400252 А-404 

20. Башева Александра Сергеевна Российская 
Федерация 

3,250 562400253 А-405 

21. Альшин Виталий Владимирович Российская 
Федерация 

3,250 562400254 А-401 

22. Бодрягин Владислав Александрович Российская 
Федерация 

3,250 562400255 А-402 

23. Сабирова Рузанна Рустамовна Российская 
Федерация 

3,250 562400256 А-403 

24. Хржановский Мечислав Романович Российская 
Федерация 

3,250 562400257 А-404 

25. Третьякова Виктория Константиновна Российская 
Федерация 

3,000 562400258 А-405 

26. Воронкина Вероника Вячеславовна Российская 
Федерация 

3,000 562400259 А-401 

27. Лытаева Валерия Евгеньевна Российская 
Федерация 

3,000 562400260 А-402 

28. Смирнов Роман Русланович Российская 
Федерация 

3,000 562400261 А-403 

29. Евсеева Евгения Михайловна Российская 
Федерация 

3,000 562400262 А-404 

30. Оленец Данил Алексеевич Российская 
Федерация 

3,000 562400263 А-405 

31. Итлячан Александр Дмитриевич Российская 
Федерация 

3,000 562400264 А-401 

32. Мотушев Кылымбек Басылбекович Кыргызстан 3,000 562400265 А-402 

33. Луханин Антон Витальевич Российская 
Федерация 

2,750 562400266 А-403 

34. Мирсаидова Милана Ботировна Российская 
Федерация 

2,750 562400267 А-404 

35. Баринова Анна Денисовна Российская 
Федерация 

2,750 562400268 А-405 

36. Гаврилюк Алина Андреевна Российская 
Федерация 

2,750 562400269 А-401 

37. Волоткович Арина Евгеньевна Российская 
Федерация 

2,750 562400270 А-402 



 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  

 

 

 
Ответственный секретарь приемной комиссии (подпись) И.В. Горбачев 

Директор авиационно-транспортного колледжа (подпись) Я.В. Коломейцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ 
п/п 

                       ФИО Гражданство 
Средний 

балл 
Учебный 

шифр 
Учебная 
группа 

  38. Мамбетова Адэлина Ринатовна Российская 
Федерация 

2,500 562400271 А-403 

39. Ильина Анна Валерьевна Российская 
Федерация 

2,300 562400272 А-404 

40. Дубина Виктория Дмитриевна Российская 
Федерация 

2,300 562400273 А-405 


